
PROGRAMMATION
AVRIL - MAI 2023
Le bus numérique accueille les seniors à partir de 60 ans lors d'ateliers collectifs de 3

heures avec au programme : familiarisation avec l’outil informatique, consultation de

sites internet (ex : impôts), réponses aux besoins/questions…

A chaque étape, 2 ateliers sont programmés pouvant accueillir jusqu'à 12 personnes

chacun.

Les jours de forum, aucun atelier collectif n’est proposé

Pour plus d'informations et réserver le bus : http://www.sas-svp.fr/bus-numerique-

centre-val-de-loire/

http://www.sas-svp.fr/bus-numerique-centre-val-de-loire/


LE BUS NUMÉRIQUE – AVRIL 2023
Renseignements et inscriptions : 

https://www.pourbienvieillir.fr/trouver-un-atelier

29/03/2023 NOGENT-LE-ROI (28)

30/03/2023 GROISES (18)

31/03/2023 TERMINIERS (28)

03/04/2023 LORRIS (45)

04/04/2023 LA GUERCHE-SUR-L’AUBOIS (18)

05/04/2023 MÉVOISINS (28)

06/04/2023 GELLAINVILLE (28)

11/04/2023 VEUZAIN-SUR-LOIRE (41)

12/04/2023 SAINT-PÈRE-SUR-LOIRE (45)

13/04/2023 CHÂTEAU-RENARD (45)

14/04/2023 CHAUFFOURS (28)

17/04/2023 SAINT-DENIS-DE-L’HÔTEL (45)

18/04/2023 ERVAUVILLE (45)

21/04/2023 CHEVILLON-SUR-HUILLARD (45)

24/04/2023 LAPAN (18)

25/04/2023 AVORD (18)

26/04/2023 SAINT-EMAN (28)

28/04/2023 CHÂTEAUROUX(36)

https://www.pourbienvieillir.fr/trouver-un-atelier


LE BUS NUMÉRIQUE – MAI 2023
Renseignements et inscriptions : 

https://www.pourbienvieillir.fr/trouver-un-atelier

02/05/2023 CHAROST (18)

04/05/2023 ORLÉANS (45)

05/05/2023 ARTANNES-SUR-INDRE (37)

11/05/2023 ATHÉE-SUR-CHER (37)

12/05/2023 SAINT-CYR-SUR-LOIRE (37)

17/05/2023 CHAILLES (41)

23/05/2023 ISSOUDUN (36)

24/05/2023 RAZINES (37)

25/05/2023 JAULNAY (37)

26/05/2023 MONTBOISSIER-ALLUYES (28)

31/05/2023 SAINT-GEORGES-SUR-LA-PRÉE (18)

https://www.pourbienvieillir.fr/trouver-un-atelier


DANS LE CHER
Renseignements et inscriptions : 
https://www.pourbienvieillir.fr/trouver-un-atelier

30/03/2023 GROISES

04/04/2023 LA GUERCHE-SUR-L’AUBOIS 

24/04/2023 LAPAN

25/04/2023 AVORD

2/05/2023 CHAROST

31/05/2023 SAINT-GEORGES-SUR-LA-PRÉE

01/06/2023 PLAIMPIED-GIVAUDINS 

05/06/2023 CUFFY

8/06/2023 OUROUER-LES-BORDELINS

09/06/2023 SAINT-GERMAIN-DU-PUY

23/06/2023 SENS-BEAUJEU

https://www.pourbienvieillir.fr/trouver-un-atelier


EN EURE-ET-LOIR
Renseignements et inscriptions : 
https://www.pourbienvieillir.fr/trouver-un-atelier

29/03/2023 NOGENT-LE-ROI

31/03/2023 TERMINIERS

05/04/2023 MÉVOISINS

06/04/2023 GELLAINVILLE 

14/04/2023 CHAUFFOURS

26/04/2023 SAINT-EMAN

26/05/2023 MONTBOISSIER-ALLUYES

02/06/2023 BERCHÈRES-LES-PIERRES

12/06/2023 LES VILLAGES VOVÉNS

14/06/2023 PRUNAY-LE-GILLON

15/06/2023 BREZOLLES

26/06/2023 LES VILAGES-VOVÉENS

https://www.pourbienvieillir.fr/trouver-un-atelier


DANS L’INDRE
Renseignements et inscriptions : 
https://www.pourbienvieillir.fr/trouver-un-atelier

28 avr. 2023

CHÂTEAUROUX

23 mai 2023

ISSOUDUN

https://www.pourbienvieillir.fr/trouver-un-atelier


05/05/2023 ARTANNES

11/05/2023 ATHÉE-SUR-CHER

12/05/2023 SAINT-CYR-SUR-LOIRE

24/05/2023  RAZINES

25/05/2023 JAULNAY

16/06/2023 VERETZ

20/06/2023 LA CHAPELLE-BLANCHE-SAINT-MARTIN

22/06/2023 NEUILLÉ-PONT-PIERRE

29/06/2023 PARCAY-MESLAY

03/07/2023 MONTS

04/07/2023 MONTS

EN INDRE-ET-LOIRE
Renseignements et inscriptions : 
https://www.pourbienvieillir.fr/trouver-un-atelier

https://www.pourbienvieillir.fr/trouver-un-atelier


DANS LE LOIR-ET-CHER
Renseignements et inscriptions : 
https://www.pourbienvieillir.fr/trouver-un-atelier

11 avr. 2023

VEUZAIN-SUR-LOIRE

17 mai 2023

CHAILLES

6 juin 2023

VEUZAIN-SUR-LOIRE

https://www.pourbienvieillir.fr/trouver-un-atelier


DANS LE LOIRET
Renseignements et inscriptions : 
https://www.pourbienvieillir.fr/trouver-un-atelier

03/04/2023 LORRIS

12/04/2023 SAINT-PÈRE-SUR-LOIRE

13/04/2023 CHÂTEAU-RENARD

17/04/2023 SAINT-DENIS-DE-l’HÔTEL

18/04/2023 ERVAUVILLE

21/04/2023 CHEVILLON-SUR-HUILLARD

04/05/2023 ORLÉANS

07/06/2023 BONNY-SUR-LOIRE

13/06/2023 BORDEAUX-EN-GÂTINAIS

https://www.pourbienvieillir.fr/trouver-un-atelier

